;
ac ad provisionem ejusdem mona-

sterii S. Pétri celerem et felicem, ne longe vacationis exponeretur
incommodis, paternis et solicitis studiis intendentes, post delibera-
tionem [171] quam de preficiendo eidem monasterio S. Pétri utilem
personam et etiam fructuosam cum nostris fratribus habuimus dili-

gentem,demum ad te abbatem monasterii Sancte Berte de Blangiaco

i Preflclmus. Cod.
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in Ternisio, ejusdem ordinis, Morinensis diocesis, consideratis gran-
*

dium virtutum meritis quibus personam tuam, prout fidedignorum
assertione percepimus, Altissimus insignivit, et quod tu, qui regimini
dicti monasterii sancte Berte hactenus laudabiliter prefuisti, prefa-
tum monasterium S. Pétri scies et poteris, auctore Domino, salubriter
gubernare, direximus oculos nostre mentis

;
quibus omnibus débita

meditatione pensatis, de pei-sona tua eidem monasterio S. Pétri, de
dictorum fratrum consilio,auctoritate apostolica providemus,teque illi

preflcimus in abbatem, curam et administrationem ipsius monasterii
S. Pétri tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo,
firma spe fiduciaque conceptis, quod dirigente Domino actus tuos,
prefatum monasterium S. Pétri, per tue industrie et circumspectionis
studium fructuosum, prospéré dirigetur et grata suscipiet incrementa.
Quocirca discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus,
onus regiminis ejusdem monasterii S. Pétri devote supportans, sic te

in ejus cura utiliter exercenda fidelem exhibeas ac etiam fructuosum,
quod ipsum monasterium. per laudabile tue diügentie studium, guber-
natori provido et administratoiû fructuoso gaudeat se commissum,
tuque, prêter retributionis eterne premium, nostram et dicte sedis

benedictionem et gratiam valeas exinde uberius promereri.
Datum Avinione vi idus aprilis anno secundo.

Reg. Avin. 157, ff. 170 v° - 171.

VI.

Grégoire XT nomme Eustache Dangerii prieur de
Saint-Ermin.

1372, 20 mai.

Dilecto filio Eustachio Dangerii, priori prioratus Sancti Ermini,
ordinis sancti Benedicti, Landunensis diocesis, salutem, etc. Reli-
gionis zelus... Dudum siquidem, intendentes de prioratu Sancti
Ermini, ordinis S. Benedicti, Laudunensis diocesis, a monasterio'
S. Pétri Lobiensis, dicti ordinis, Cameracensis diocesis, dependente,
quem dilectus filius Petrus Le Preu, olim ipsius prioratus prior tune
temporis obtinebat, cum ipsum quovis modo vacare contingeret, per
apostolice sedis providentiam ordinari, prioratum predictum, vide-
licet vii idus julii,pontificatus nostri anno primo, collationi et disposi-
tion nostre duximus ea vice specialiter reservandum, decernentes
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extunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam, quavis aucto-